



Laikraštis  
leidžiamas nuo  
1951 m. kovo 21 d.

## Rinkiminės kampanijos pradžia Molėtų ligoninėje?

Jau kuris laikas Molėtuose sklاندo žinia, kad į ligoninės direktorės vietą taikosi keletas pretendentų. Kai kas juos jau ir įvardija. O tam priešasčių esama, juk iki vadinamosios kadencijos pabaigos sveikatos įstaigos vadovei Laimutei Daukieniėi beliko vos daugiau nei 7 mėnesiai. Gal kažkam tos pareigos atrodo labai siektinos dėl garbės, o gal dėl numanomo darbo atlygio... Apie tai liudija ir konkurse prieš ketverius metus dalyvavusiųjų gausa, kas retai pasitaiko skelbiant juos rajonų sveikatos įstaigų vadovų pareigoms užimti... Galbūt su artėjančiu nauju konkursu sietinas ir precedento neturintis faktas per Lietuvos ryto televizijos praėjusio trečiadienio vakaro žinias. Pranešta apie tai, kad Molėtų ligoninės vadovė Laimutė Daukienė iš Vilniaus į Molėtus vyksta tarnybiniu automobiliu, o ją į darbą veža įstaigos vairuotojas. Sakyta, kad, nors Molėtų savivaldybė ligoninės vadovė giria dėl puikaus darbo, jos pavaldiniai atskleidė, jog kone kas savaitę pasitaiko dienų, kai moteris darbe apskritai nepasirodo. Pridurta dar ir tai, kad jau kitą savaitę savivaldybė ją gali apdovanoti nauju automobiliu ar tarnybiniu butu..."



**"...Darbo detalė, įdėta televizijos žiniose ligoninės darbuotojų dėka, kaip ketverių metų darbo Molėtų ligoninėje vadovu įvertinimas..."**

### Po televizijos reportažo Molėtų ligoninės direktorės sprendimas trauktis iš užimamų pareigų tik sustiprėjo

pasak jos, ji pirmą kartą atvyksta ir paskutinė išvažiuoja. Niekada nėra sulaukusi ir bendradarbių ar pavaldinių priekaištų dėl to, kad jie jos esą neradę. Iš tikrųjų keistokai atrodo, kai pavaldiniai, bijodami išlįsti į dienos šviesą, pirmiausia kviečiasi televiziją, o ne priekaištus išsako tiesiai šviesiai pačiai vadovei arba jos darbdaviui - savivaldybės administracijos vadovui. Be to, reikia pripažinti ir tai, kad sveikatos įstaigų vadovai nuolat yra kviečiami į ministeriją (ypatingai vadovaujant šiam ministrui), įvairius pasitarimus, seminarus, dėl sutarčių sudarymo ar finansavimo į Teritorines ligoninių kasas ir pan..."

Reportažas parengtas prieš ligoninės direktorės daugiabučio Vilniuje, užklampant ją, atvežtą ligoninės vairuotojo, o paskui rodytas Molėtų ligoninės pastatas, pritraukiant iš arčiau netoli jo liūlančias balas, ir visą laiką akcentuota, kad ligoninės darbuotojai sako tą arba aną. Patys sakiusieji į ekraną "neįlindo" - "o jeigu planas išgyvendinti direktorę nepavyks?..."

Ketvirtadienį "Vilnės" kalbinama direktorė nei paneigė, nei patvirtino, kad televizijos reportažas ir neva pavaldinių išsakytos pretenzijos dėl vadovės nebuvimo darbe gali būti susiję su artėjančia jos darbo kadencijos pabaiga.

-Visą savo darbo laiką Molėtuose į čia važinėju savo automobiliu. Pastarąjį pusmetį dėl jo gedimų ir mano pačios regėjimo pablogėjimo dažnai darbo vietą ir namus pasiekdavau su čia dirbančiais ir iš Vilniaus važinėjančiais medikais, kasdien į darbą Molėtuose važiuojančiu vilniečiu arba įstaigos transportu, kuris nuolat vežioja tyrimus į Santariškių ligoninę arba Kraujo centrą Žolynų gatvėje, - kalbėjo direktorė, nenorėjusi prieš nieką teisintis, nes neturinti dėl ko. - Ar nusikaltimas važiuoti ligoninės automobiliu, jei jis vis tiek važiuoja į sostinę?.."

Direktorei sunku suprasti mestą kaltinimą, kad jos nebūna darbe. Mat,

## "Maisto banko" akcijai pasibaigus

Kaip jau rašėme, praėjusį savaitgalį šalyje vyko pavasarinė "Maisto banko" akcija, kvietusi žmones nelikti abejingus ir padėti sunkiai be-

siverčiantiems žmonėms, neigaliesiems, socialiai remtiniams maisto produktais. Akcija vyko ir Molėtuose esančiuose prekybos centruose, kuriuose mieliai talkininkavo gausių šeimų bendrijos "Šeimynėlė" nariai bei krašto žmonių su negalia sąjun-

(Nukelta į 9 psl.)

## Ukrainos įvykių fone - karių viešnagė rajono savivaldybėje



Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų vadas, gen. mjr. A. Leika ir rajono meras S. Žvinys apsikėitė atminimo dovanėlėmis, "įpareigojančiomis" bendradarbiauti ir ateityje

Praėjusį ketvirtadienį rajono savivaldybėje viešėjo Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų vadovas, gen. mjr. A. Leika, sausumos pajėgų štabo (G9) Nėkinetinių operacijų skyriaus viršininkė mjr. J. Polekauskienė, Krašto apsaugos savanorių pajėgų Didžiosios kovos apygardos 8-osios rinktinės štabo viršininkas, vykdamasis rinktinės vado funkcijas mjr. R. Andrusis, tos pačios rinktinės 806 pėstininkų kuopos vadovas kpt. A. Bogdanovas, kurie susitiko su rajono meru S. Žviniumi, jo pavaduotoju H. Ivicku, administracijos direktoriumi V. Seniūnu, vyr. specialistu civi-



Mjr. J. Polekauskienė, mjr. R. Andrusis, kpt. A. Bogdanovas

liniai ir darbo saugai D. Židoniu. Pirmiausia diskutuota apie šiuolaikinio jaunimo skatinimą domėtis kariuomene, galimybes "pastūmėti", kad dalis savo ateitį sietų su karyba. Prieita prie vieningos nuomonės, kad mokiniai turėtų suvokti savo vietą

kankamai pilietiški, tačiau reikia atsižvelgti ir į tai, kad savanorių veikla vyksta daugiau savaitgaliais, o žmonės juk dirbantys. Ypač teigiama įvertintas krašto apsaugos

savanorių dalyvavimas Molėtuose vykstančiuose renginiuose, dėl ko A. Leika labai pasidžiaugė: "Mūsų kariuomenė palyginti nėra didelė, todėl panašių renginių metu yra galimybė pritraukti jaunų žmonių, kurie"

(Nukelta į 9 psl.)

## IŽUVINTI RAJONO EŽERAI

Kaip informavo Utenos regiono aplinkos apsaugos departamento Molėtų r. agentūros vedėjas R. Veršelis, karpiais, lynais, baltaisiais amūrais, lydekėmis išuvinti mūsų rajono Karosiuko, Baltelio, Žiezulinio, Ešerinio, Tramio, Visbaro, Pastovio ežerai. Ižuvinant minėtus ežerus, dalyvavo agentūros, saugomų teritorijų, rajono savivaldybės atsakingi specialistai.

Taip pat Malkesto ežeras, į kurį išduotas leidimas naudoti žvejybos plotą, išuvintas 300 vnt. šamų metinukų.

"Vilnės" informacija

## MAŽĖS PAŠALPOS ILGALAIKIAM BEDARBIAMS

Pernai birželį nuspręsta sumažinti pašalpą, skiriamą ilgalaikiams bedarbiams. Iki šiol po 350 Lt kas mėnesį bedarbis galėjo gauti net trejus metus, o pagal naująją tvarką ši suma penktadaliu mažės jau po pirmųjų metų, t. y., nuo šių metų birželio. Tačiau šalies Vyriausybė nutarė maksimalią pašalpą bedarbiui mokėti tik me-

tus, o po metų ji bus mažinama 20 proc., po dveju - 30 proc. ir t.t. Kaip sakė Molėtų r. savivaldybės socialinės paramos skyriaus vedėja G. Gribauskienė, tuo vadovaujantis, jau nuo šių metų birželio 1 d. bus mažinamas pašalpos dydis tiems ilgalaikiams bedarbiams, kurie registruoti darbo biržoje metus. -Metus

nesusiradę darbo bedarbiai verčia manyti, kad jie nėra suinteresuoti dirbti, neturi motyvacijos, todėl pašalpos dydžio mažinimas galėtų būti kaip priemonė paskatinanti žmogų dirbti, o ne tik būti užsiregistravusiam darbo biržoje, - sakė vedėja. Pagal užimtumo rėmimo įstatymą il-

(Nukelta į 9 psl.)





# 4G – tai spartusis internetas mūsų kišenėje

„Omnitel“ turi Jums dvi geras žinias – Jūsų mieste veikia „Omnitel“ 4G ryšys ir juo jau galima naudotis visuose mobiliuosiuose įrenginiuose, taip pat ir telefonuose! Daug „Omnitel“ klientų senokai su malonumu naršo 4G tinkle, tačiau kartais sulaukiame ir klausimų: kas tas 4G ir kodėl verta jį rinktis?

Apie tai kalbamės su „Omnitel“ paslaugų vadove Žydrė Kiedaite.













## Taigi, kas yra tas 4G?

Tai „4 generation“, arba ketvirtoji mobiliojo ryšio karta. 4G atsirado 2009 metais ir interneto greičiu iki dešimties kartų pralenkė 3G, trečiosios kartos ryšį, kuriuo dažniausiai naudojamės naršydami savo išmaniuosiuose telefonuose.

## Apie 4G ryšį teko girdėti sakant „tai bent!“?

Pritariu! Juk 4G greitis iki 10 kartų didesnis – ką jau kalbėti apie 3G ryšį, skirtą daugiausia tik skambinti ir siųsti SMS žinutes. O tai reiškia, kad turėdami telefoną su 4G ryšiu spartųjį internetą tiesiog įsidedate į savo kišenę ir visur nešiojatės su savimi. Su 4G ne tik greičiau naršysite, bet ir be rūpesčių atsisiųsite filmus, mėgstamas dainas ir naudositės kitomis didelės interneto spartos reikalaujančiomis paslaugomis.

Savo klientams paruošėme tokią palyginimo lentelę, pažvelkite:

Ryšys	2G	3G	4G
<b>DAINA</b> 5 MB	4 min. 	<b>Klauskite iš karto!</b> 8 s 	<b>Klauskite iš karto!</b> 2 s 
<b>MUZIKOS ALBUMAS</b> 50 MB	40 min. 	<b>Klauskite iš karto!</b> 1 min. 30 s 	<b>Klauskite iš karto!</b> 26 s 
<b>FILMAS</b> 650 MB	8 val. 30 min. 	17 min. 30 s 	<b>Žiūrėkite iš karto!</b> 5 min. 30 s 
<b>FILMAS HD</b> 5 GB	Beveik 3 paras 	2 val. 25 min. 	<b>Žiūrėkite iš karto!</b> 45 min. 30 s 

Vidutinis greitis OMNITEL tinkle: 3G 5 Mbps; 4G 15 Mbps.

## O kokiuose įrenginiuose veikia „Omnitel“ 4G ryšys?

„Omnitel“ 4G jau veikia visuose mobiliuosiuose įrenginiuose, kurie turi 4G funkciją – tiek išmaniuosiuose telefonuose\*, tiek planšetiniuose bei nešiojamuosiuose kompiuteriuose, tiek su 4G ryšio maršrutizatoriais.

Nešiojamiesiems kompiuteriams siūlome įsigyti modemus, kurie palaiko ne tik 4G, bet ir 3G ryšį. Tai itin patogu daugiau keliaujant, nes su tokiu modemu galima mėgautis sparčiausiu internetu tiek 4G, tiek plačiausiame Lietuvoje „Omnitel“ 3G tinkle. O turėdami 4G ryšio maršrutizatorių, namuose, darbe ar kur nors gamtoje galite patogiai susikurti savo Wi-Fi zoną ir prijungti prie jos keletą telefonų ar kompiuterių, palaikančių Wi-Fi.

Kviečiame apsilankyti [www.omnitel.lt/4g](http://www.omnitel.lt/4g) ir sužinoti daugiau.

Čia pat galėsite išsirinkti ir Jums tinkamą 4G telefoną ar kitą mobiliąjį įrenginį.

Ačiū už pokalbį!

\* Šiuo metu „Omnitel“ 4G ryšiu gali naudotis klientai, turintys „HTC“, „Nokia“, „Sony“, „BlackBerry“, „Samsung Galaxy S4“ 4G išmaniuosius telefonus. Klientai, turintys kitus „Samsung“ ir „LG“ išmaniuosius telefonus, 4G ryšiu galės naudotis netrukus, gamintojams baigus standartinius paslaugos testus. Ilgiau užtruks itin griežta „Apple“ sertifikavimo procedūra gyvame tinkle, todėl „Omnitel“ klientai, turintys „iPhone“ 4G telefonus, 4G ryšiu galės naudotis šiek tiek vėliau.













## Ukrainos įvykių fone - karių viešnage rajono savivaldybėje

(Atkelta iš 1 psl.)

dažniausiai auga prie kompiuterių ir mėgsta "žaisti ten karą".

Susitikimo metu daug dėmesio skirta mobilizacijos planui bei pagal jį šalies savivaldybėms paskirstytoms užduotims materialinių priemonių atžvilgiu. Akcentuota civilinė mobilizacijos institucija - valstybės, savivaldybės institucija ar įstaiga, kurioms Vyriausybė yra paskyrusi valstybinę mobilizaciją. Žinoma, neišvengta pokalbio apie įvykius Ukrainoje, kas neramina ir mūsų šalies žmones. Anot A. Leikos, Rusija nesilaiko tarptautinės teisės įsipareigojimų, jokių kitų susitarimų, o pagrindinis šios valstybės tikslas - išlaikyti savo įtakos sferą Ukrainoje, destabilizuojant jų naująją vyriausybę. Svečias kalbėjo, kad kiekviena savivaldybė turi paskirstytas užduotis mobilizacijos atveju, siekiama, kad į tai labai rimtai būtų atsižvelgiama...

Meras S. Žvinys išreiškė poreikį ne tik teoriškai, bet ir praktiškai į visa tai pažiūrėti - organizuoti mokymus, seminarus įstaigų vadovams, kaip iš tikrųjų reikėtų elgtis mobilizacijos atveju, nes to labai trūksta. Pradėjus diskusijas pratybų klausimu, rajono valdžios atstovai informuoti apie tai, kad Švenčionių rajone šių metų lapkričio pirmoje pusėje vyks pratybos, tačiau joms reikia didesnės teritorijos, todėl kreiptasi ir dėl mūsų savivaldybės. S. Žvinys kalbėjo, jog dėl vietų pratyboms esama keblumų dėl žemės priklausomybės privatiems asmenims, be to, kariškių veikla labai nepatenkinti medžiotojai, kuriems, neva išbandyti žvėrys. Todėl, anot rajono vadovo, problema dėl teritorijų panaudojimo bendriems reikalams reiktų spręsti nacionaliniu lygmeniu. Tuo tarpu A. Bogdanovas sakė, kad jiems dalinai pavyko tai išspręsti, nes molėtiškiai savanoriai gali dalyvauti pratybose, kurios vyksta buvusiu savanorių turimose valdose. A. Leika pritarė, kad problemos esama.

- Pasirašyta sutartis su Medžiotojų ir žvejų draugija, gal situacija keisis į gerąją pusę, garsiai mastė svečias, sakydamas, jog reikia suprasti ir medžiotojus...

Meras šiuo atžvilgiu buvo kategoriškas: "Turi būti nustatyti aiškūs prioritetai - ar kariškiai turi priklausyti nuo kitų malonės?..."

Galiausiai pasidžiaugta kariškių dalyvavimu ir sporto varžybose (paminėtas ir mūsų krepšinio klubas "Ežerūnas"), aktyviomis bendruomenėmis, kurios organizuoja bendrus renginius. Sutarta ir toliau bendrauti tarpinai - juk tik susėdus prie bendro stalo gali sutarti, o ne raštais susirašinėti. Apsikeista dovanomis, negailėta rajono valdžios atstovams padėkų už pozityvumą ir konstruktyvumą, parodytą teigiamą iniciatyvą.

"Vilnius" informacija

## MAŽĖS PAŠALPOS ILGALAIKIAMS BEDARBIAMS

(Atkelta iš 1 psl.)

galaikiai bedarbiai yra asmenys iki 25 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 6 mėnesius, ir asmenys nuo 25 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 12 mėnesių, skaičiuojant nuo įsiregistravimo teritorinėje darbo biržoje dienos. "Vilnius" informacija

## Atsisveikinta su ilgamečiu gydytoju

Praėjusių savaitę geru žodžiu ir gėlių žiedais pagerbtas ir užtarnautą poilsį išėjęs ilgametis gydytojas otorinolaringologas, homeopatas V. Bikneris, pastaruoju metu rūpinęsis ligoniais VŠĮ Molėtų ligoninės konsultacinėje poliklinikoje. Gydytoją, kuris neseniai minėjo garbingą jubiliejų, sveikino kolegos, ligoninės administracijos atstovai, dėkoję už gražų ir nuoširdų bendravimą, meninę kūrybą.



Gėlių ir palinkėjimų puokštę kolegai Vytautui Bikneriui įteikė gydytoja terapeutė Saulė Saugūnienė "Vilnius" informacija

## Balninkiečiai pavasarį pasitinka sportuodami



Balninkų komanda dalyvavo stalo teniso dvejetainio varžybose, į kurias pakvietė Utenos r. Užpalių gimnazijos stalo teniso klubas "Perkūnas". Merginų- moterų grupėje žaidė A. ir D. Pusvaškytės ir U. ir Š. Katinaitės. Nepralenkiamos buvo balninkietės Akvilė ir Dominyka Pusvaškytės. Jos į Balninkus atvežė pereinamąsias "Perkūno" taures. Šiose varžybose dalyvavo sportininkai iš Rokiškio, Zarasų, Kupiškio, Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų. Taipogi seniūnijoje įvyko tradicinės šaškių varžybos. Labai įtempta kova buvo tarp M. Kulakausko, P. Borunovo ir A. Blažio. I-ąją vietą iškovojo M. Kulakauskas, II-ąją - A. Blažys, III-ąją - P. Borunovas. Šaškių varžybų rėmėjai - II "Gerugnės" savininkai D. ir S. Vytai. Dėkojame jiems.

Balandžio 25 d. 16 val. naujoje Balninkų pagrindinės mokyklos sporto aikštelėje vyks draugiškos seniūnijos varžybos tarp Girsteitiškio, Balninkų ir Dapkūniškių vyrų komandų. Laukiame dalyvių ir sirgalių.

## "Maisto banko" akcijai pasibaigus

(Atkelta iš 1 psl.)

ga. Kaip sakė jos pirmininkė M. Baliūnaitė, žmonės ir šios akcijos metu buvo labai geranoriški, o vienas net už 130 Lt maisto produktų padovanojo. "Ir rudeninės akcijos metu, ir dabar prekybos centre "Maxima" buvo surinkta 418 maisto produktų vienetų, o IKI pernai geranoriškų žmonių dėka surinkome 275 vienetus, šiemet kiek mažiau - 231. Tačiau

TRUMPAI VAGYSTĖ. Iš Molėtuose, Turgaus g. esančio gyvenamojo namo kiemo pavogta molėtiškiui priklausanti metalinė ritė bei savadarbis metalinis plūgas. Iš viso vagystės metu nukentėjusiajam padaryta 700 Lt turinė žala. Turtas nebuvo draustas.

KONFLIKTAS. Molėtų r. PK gautas L.G., gyv. Verbiškių kaime, pareiškimas, kad namuose, koridoriuje įvykusio konflikto metu vyras J.G., būdamas neblaivus (1.48 prom.), su aliuminiu krepšiu bulvėms keturis kartus trenkė jai į galvą. Šiais veiksmais moteriai buvo sukeltas fizinis skausmas. Pradėtas išteisinis tyrimas.

## DRŪTAI

SKYRYBŲ CENTRAS  
Greitai ir pigiai paruošiamie skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.  
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377  
www.skyrybucentras.lt

Informuojame:

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Molėtų skyriaus vedėjo 2014-04-11 įsakyму Nr. 40FPI-(14.40.124.)-15 patvirtintas žemės sklypo (kadastrinis Nr. 6244/0001:132), esančio Molėtų rajono savivaldybėje, Luokesos seniūnijoje, Pramislavos kaime, vietovės lygmens specialiojo teritorijų planavimo formavimo ir pertvarkymo (padalijimo) projektas. Pilna informacija apie patvirtintą projektą paskelbta Nacionalinės žemės tarnybos interneto svetainėje adresu: www.nzt.lt

Informuojame:

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Molėtų skyriaus vedėjo 2014-04-11 įsakymu Nr. 40KPI-(14.40.125.)-4 patvirtintas žemės sklypo (kadastrinis Nr. 6250/0004:201), esančio Molėtų rajono savivaldybėje, Mindūnų seniūnijoje, Žičkų kaime, kaimo plėtos ūkininko sodybos vietai parinkti žemėtvarkos projektas. Pilna informacija apie patvirtintą projektą paskelbta Nacionalinės žemės tarnybos interneto svetainėje adresu: www.nzt.lt

Informuojame:

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Molėtų skyriaus vedėjo 2014-04-11 įsakymu Nr. 40KPI-(14.40.125.)-5 patvirtintas žemės sklypo (kadastrinis Nr. 6267/0001:400), esančio Molėtų rajono savivaldybėje, Videniškių seniūnijoje, Ažušilių kaime, kaimo plėtos ūkininko sodybos vietai parinkti žemėtvarkos projektas. Pilna informacija apie patvirtintą projektą paskelbta Nacionalinės žemės tarnybos interneto svetainėje adresu: www.nzt.lt

## NAUJAS ŠILDYMO SISTEMŲ SALONAS MOLĖTUOSE

Alternatyvi energija  
Šiluma be rūpesčių!  
Velykinės nuolaidos

Iki balandžio 30 dienos

•Saulės kolektorai •Katilai •Židiniai

•Santehnika •Geoterminis šildymas

S. Dariaus ir S. Girėno 42, Ažubalių k., Molėtų r. Informacija telefonu

## Smagi Velykinė akcija Molėtuose

Jaunimo organizacijos D A R B A S (JOD) Molėtų skyrius sveikino molėtiškius su artėjančiomis šv. Velykomis. Visą savaitę gaminę popierines gėles bei drugelius, skyriaus nariai dovanojo juos mieste sutiktiems žmonėms. Rankų darbo dovanėles teikė daug gerų emocijų ir praivismams, ir įmonių darbuotojams, ir patiems JOD'iečiams. "Šviečiant saulei bei matant žmonių laimingus veidus, norisi daryti tokias akcijas vis dažniau, juk tai lyg geranoriška liga pradžiuginti kitus." - kalbėjo skyriaus narė Ugnė Vytaitė. "Labai smagu net

ir atostogų metu susitikti su JOD'iečiais, o juo labiau tokia nuotaikingai akcijai. Džiaugiamės, jog vis daugiau žmonių sužino, kad ir Molėtuose yra aktyvaus jaunimo, kuris noriai dirba ir stengiasi", - džiaugėsi skyriaus pirmininkė Silvija Vidžiūnaitė.



Jaunimo nuotaika buvo puiki, ja merginos dalijosi su sutiktais molėtiškiais

Dainius TRUBILA

## REIKALINGA

Kavinei „VILKASALĖ“ (Mindūnai) sezoniniam darbui REIKALINGA VIREJA (-AS), PAGALBINIAI DARBUOTOJAI.  
Tel. 8650 50822

UAB „Molida“  
REIKALINGAS DARBUOTOJAS, turintis vairuotojo C kat., DIRBTI SU BOBKATU IR MINI EKSKAVATORIUMI.  
Tel. 8646 14080

IEŠKAU moters prižiūrėti močiutę. Tel. 8672 15813

Medienos apdirbimo imonei UAB „Medinis Pasaulis“ (7 km nuo Molėtų) REIKALINGI:  
•MEDIENOS APDIRBĖJAI.  
Atlyginimas mokamas pagal išdirbį.  
Kreiptis tel. 8383 44100

Vila „KELMYNĖ“  
Vila „KELMYNĖ“  
REIKALINGA VIRĖJA IR ŪKVEDYS VAIRUOTOJAS nuolatiniam darbui.  
Tel. 8616 90993

UAB "Elesanta" reikalingi kvalifikuoti elektromontuotojai.  
Tel. 8652 99788

UAB "Baltic snails" siūlo darbą sraigų perdavimo darbininkams (darbininkams) Molėtų rajone. Informacija ir registracija tel.: 8383 52056, 8671 27170

ATGAUK SKOLĄ  
Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.  
www.skolarona.lt  
Tel. 8 687 40 002

Baldų gamyba, spintos slankiosiomis durimis, virtuvės, priešekamborio ir kt. Tel. 8679 73552

KLOJAME vandentiekio, kanalizacijos, drenažo tinklus, STATOME valymo įrenginius, vietines kanalizacijas, KASAME tranšėjas. EKSKAVATORIŲ NUOMA.  
Tel. 8604 05511

Gaminame ir montuojame medinius langus. Atliekame jų apdailą.  
Tel.: 8656 47092, 52060

IRENGIAME nuotekų surinkimo talpas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 m., 2,2 m. pločio, sandarūs, įlieti į betono pagrindą, nelaidūs vandeniui). KASAME tranšėjas vandentiekiiui, JUNGIAME hidroforus.  
Tel. 867501059 www.kasyba.com

## Apie prezentaciją kitaip

Rajono savivaldybės salėje organizuota paskaita - diskusija "Prezentacija mokykloje: profesionalo požiūris". Susirinkusiems kultūros, švietimo įstaigų atstovams geros prezentacijos subtilybes pristatė prezentacijų ekspertas ir konsultantas A. Laskauskas, kuris yra ir knygos "Prezentacija - tai šou" autorius. Lektorius įtaigiai mokė, kaip gali būti atrastas netikėtai paprastas sudėtingo uždavinio sprendimas, akcentavo, kad kai žmogus išmano, ką kalba, jam nereikalingos jokios pašalinės priemonės, nors paskaitoje kalbėta ir apie interaktyvių lentų bei skaidrių ypatumus.

**PERKA**

BRANGIAI perka įvairius automobilius, mikroautobusus, priekabas. Gali būti be TA, nevažiuojantys. Pasiima. Sutvarko dokumentus. Tel. 8631 61411

UAB "PAJŪRIO" Be TAR-MĒSINĖ PININKŲ PERKA jaučius, karves, telyčias. Sveria vietoje. Pasiima patys. Moka 6-21 proc. Tel.: 8699 06804, 8603 09021

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus. Tel. 8604 55326

Įvairių markių važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius (kaina nuo 300 iki 2000 Lt), pilnos komplektacijos automobilių variklius. Tel. 8609 35788

Valentino Petroškos II aukštomis kainomis

## perka veršelius

(buliukus ir telyčaites iki 8 sav.)

- Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis;
- Mokame PVM;
- Atsiskaitome vietoje.



Tel. 8 673 40202

UAB „BOVARIUS“ Perka veršelius auginimui

Belgų buliukai – 15,40 Lt  
Belgų telyčaitės – 11,40 Lt  
Buliukai - 6 - 8 Lt  
Tel. 868889863

Brangiai superkame bulius, telyčias, veršelius, avis, galvijų odas. Atsiskaitome iš karto. Tel. 8676 74767

UAB "BARTYNCO" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM. Tel.: 8689 15792, 8651 58506

**NIKSFT**

UAB „Niksft“ BRANGIAI SUPERKA ĮVAIRIŲ VEISLIŲ (2-8 SAV.) VERŠELIUS AUGINIMUI. Sveikus ir traumuotus galvijus: karves, bulius, telyčias. Pasikrauna. Moka PVM. Tel.: 8685 84392, 8676 02393

BRANGIAI SUPERKA sveikus ir traumuotus galvijus: karves, bulius ir telyčias.

Sveria. Moka priedus. Sumoka iš karto Pasikrauna patys. Tel. 8662 50592

PERKAPAMATINIUS BLOKUS Tel. 8699 06804

PERKAME ĮVAIRIŲ MARKIŲ AUTOMOBILIUS ir žemės ūkio techniką (gali būti nevažiuojantys), buitinę elektroninę techniką. SIŪLOME aplinkos valymo, pastatų griovimo paslaugas. Tel. 8614 09174

**SUPERKAME AUTOMOBILIUS!** Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasiimame patys. Tel.: 867203225

**PRIVATI GIRININKIJA**

Perkame mišką, medieną, žemę, sodybas. Rengiame miškotvarkos projektus, konsultuojame miško savininkus. Tel. 8 620 87788

UAB "Expogalvijai" perka įvairius veršelius. Sažiningai sveria. Moka PVM. Tel.: 8640 17516, 865158506

Brangiai perka bulius, telyčias, veršelius, avis, galvijų odas. Tel. 8606 13525

agaras **PERKA KARVES, BULIUS, TELYČIAS** pagal skerdeną ir gyvą svorį (brangiai mėsinius) ATSIŠKAITO IŠ KARTO

Tel. 8 611 47814

NEMOKAMAS tel. 8 800 08801

Įmonė PERKA KARVES iki 4,10 Lt/kg, TELYČAITES iki 4,60 Lt/kg, BULIUS iki 5,50 Lt/kg, ARKLIUS iki 4,5 Lt/kg. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

UAB „GIVONEDA“ PERKA veršelius, karves, bulius, telyčias. Teikia pervežimo paslaugas. 869490732 (Omnitel), 8678 00255 (Tele2)

Brangiai superkame automobilius, sunkvežimius, mikroautobusus. Gali būti daužti, nevažiuojantys. Pasiimame. Tel. 860161510

SKUBIAI NUPIRKSIU: namą, sodybą, butą, žemės-miško sklypą ar kitą NT. Atsiskaitysiu grynais. Susitvarkysiu dokumentus (gali būti su skolomis). Tel. 8670 37592

BRANGIAI SUPERKAME gintarą (gabalus), papuošalus (karolius, apyrankes, sages). Tel.: 8623 47249, 8674 39704

PIRKSIU SKLYPĄ arba SODYBĄ, gali būti soduose arba prie ežero ar miško. Tel.: 8650 28457

Brangiai perkame MIŠKĄ arba mišką išsikirtimui. Tel. 8613 74861

BRANGIAI PERKA VERŠELIUS AUGINTI iki 2 mėn., iki 100 kg Ypač brangiai - belgų mėlynuosius. Mokame 6-21% PVM Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis Tel.: (8-659) 95647, (8-604) 44438

**PARDUODA**

Įvairias malkas kaladėlėmis. Turiu sausų. Pristatau į vietą. Tel. 8646 65577

UAB "DZITVA" PARDUODA ir pristato (nemocamai) durpių briketus, akmenis anglį, malkas. KASA tvenkinius. Tel.: 8687 27293, 8688 54330

5 cm džiovintas pušies lentas. Tel. 8 686 44838

3 kamb. butą Molėtuose (75 m<sup>2</sup>, 2 a., po euro remonto, tvarkingas) ir sodo sklypą Pavasario bendrijoje su nameliu. Tel. 8690 15991

Vasarinius kviečius, miežius, sėklines, maistines bulves. Atvežu. Tel. 8687 57207

**PARDUODA MALKAS**

kaladėlėmis ir skaldytas. Yra sausų. Atvežu. Tel. 8618 81542

1 kambario butą Liepų g., Molėtuose. Kaina - 63000 Lt. Tel. 8676 04463

PARDUODA įvairių veislių BULVES. Penktadieniais ir šeštadieniais prekiaujame miesto turguje. Tel. 8604 63292

Į "Tigmis" prekiauja statybine apdailos mediena: vidaus ir lauko dailylentės, terasos ir grindų lentos. Tel.: 8650 33344, 8383 52434

MALKOS! Parduodame įvairių rūšių malkas. Skaldytas, 3 m rąteliais. Atvežame tvarkingai krautas. Tel. 8680 91919

Veršingą telyčią (veršiuosis birželio mėnesį) Tel. 862283464

Parduodu 2 kambarių butą mūriniame name (1 a. iš 2) Bekupės k., Molėtų r. (su baldais, apšildymas krosnimi). Yra 11 a žemės, netoli parduotuvė, autobusų stotelė. Tel. 8650 10015

Du naudotus "Velux" langus. Tel. 8675 17233

Viščiukai! Balandžio 23 d. (trečiadienį) prekiausime Kaišiadorių paukštyno vakcinuotais, sparčiai augančiais, ROSS-309 veislės vienadieniais mėsiniais broileriais, 1-2 sav. paaugintais mėsiniais broileriais, vienadienėmis vištaitėmis (olandiškos), 2-3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis, dėsliosiomis vištaitėmis, kiaušinius pradėjusiomis dėti vištomis (kaina nuo 12 Lt). Prekiausime kiaušinėmis, turėsime gaidžiukų, spec. lesalų. Jei vėluosime, prašome palaukti. Tel. 8608 69189. Stirniai-16 val., Mindūnai-16,05 val., Molėtai (ūk.turgus)-16,15 val., Vidėniškiai-16,25 val.

Ūkininkas nuolat parduoda 6-8 sav. mėsinius paršelius, augintus namuose. Atveža į namus, pasirinkimas iš 2 vadų. Alma, tel. 8686 80994

Nebrangiai parduodame ekologiškas trašas - biolumusą. Tel. 8685 26296

Namų valdos žemės sklypus netoli Molėtų. Yra elektra, geras privažiavimas. Tel. 8650 52709

"Fiat Multipla" (1,9 ITD, 2005 m.), kultivatorių ir starterį traktoriui T-25. Tel. 8652 84415

"Chrysler Voyager" (2,8 dyzelis, automatas, 2005 m., 7 vietos, geros būklės). Domina keitimas. Tel. 8604 05338

19 arų namų valdos sklypą (kaina - 22000 Lt) ir 1,4 žemės ūkio pasiskirties sklypą. Tel. 8614 29083

**ŠILTINAME** SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS

EKOvata (sausą, šlapia) GRANULĖMIS 1 kv. m. POLIURETANU nuo 7 Lt www.juodasisgarnys.lt Tel. 8 689 68 528

**TVENKINIŲ KASIMAS**

VALOME, KASAME tvenkinius. Turime didelę darbo patirtį. VEŽAME žvyrą, smėlį, skaldą, juodžemį. Tel. 8655 26029

**ATNAUJINTAS RESTORANAS - VIEŠBUTIS****"SENOJI UŽEIGA"**

VISOS MAITINIMO PASLAUGOS UŽ MAŽIAUSIĄ KAINĄ

Banketai, konferencijos, maistas išsivežimui, gedulingi pietūs...

Tel.: administracija 867604463, 867604462

virtuvė - registratūra 867673161 www.senojiuzeiga.lt

MŪSŲ ILGAMETĖ PATIRTIS PATEISINS JŪSŲ PASIRINKIMĄ!

**UAB "MOLETŲ DUJOS"**

DUJOS Į NAMUS

☎ 8612 24444 (mieste)

☎ 8620 51460 (rajone)

Žaliosios g. 1A (Ažubalių pradžia) DUJOS - TIK 68 LT (pasiimant patiemis) www.moletudujos.lt

**PLASTIKINIAI LANGAI**

LAUKO DURYS

VILNIAUS G. 53, MOLETAI 50%

☎ 8383 51000, 865527658, 8685 21557 ŠEŠTADIENIAIS - 8 - 12 VAL

ŠARVO DURYS, ŽALIUZĖS, ROLETAI, BALKONŲ STIKLINIMAS

**NUOMA**

IŠSINUOMOTUME 1 kambario butą Molėtuose. Tel. 864554570

Išsinuomuočiau 3 - 4 kambarių butą Molėtuose. Tel. 8640 43348

DĖVĖTŲ DRABUŽIŲ PARDUOTUVĖJE

(Amatų g. 3, Molėtai, iš "Maxima" kiemo pusės, rūsyje) didelis batų, sportinių kelnių pasirinkimas

DINGO didelis juodas šuo. Tel. 8614 96549 (atsilyginsiu)

Pigiai, greitai, kokybiškai DAŽAU namus, gamybinės paskirties patalpas. KALKINŲ fermas. Kiti statybos darbai. Tel. 8679 90305

**AKCIJA iki -50%**

BALKONŲ STIKLINIMAS PLASTIKINIAI LANGAI

Tel. (8-640) 44255

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta. Tel. 868607635 Leonas

NAUJENA SKALBYKLA - VALYKLA Vilniaus g. 83, Molėtai (miesto pirtyje, iš kiemo pusės) ☎ 8673 33232

TVENKINIŲ KASIMAS Gera kokybė už gerą kainą! KASAME, VALOME tvenkinius. Vikšrinu buldozeriu "Komatsu" LYGINAME gruntą. www.moletutvenkiniai.lt Tel. 8676 42576

Ajurvediniai, klasikiniai, atpalaiduojantys KŪNO MASAŽAI Vilniaus g. 40, Molėtai (III aukštas). Tel. 8675 31957

ŠALDYTUVŲ IR SKALBYKLIŲ REMONTAS NAMUOSE. Tel. 8650 31405

Mobilium juostiniu gateriu kokybiškai pjauname medieną jūsų pasirinktoje vietoje. Kokybė ir gerą kainą garantuojame! Tel. 8603 97608

Kiemo, garažo vartai, kelio užtvairai, automatika, tvoros. Pristatymas, montavimas, priežiūra, garantijos. Tel. 8609 19682

Negaiškite laiko ieškodami padangų!

VISKAS vienoje vietoje

už labai GERĄ kainą!



MELGA

PADANGOS - RATLANKIAI - SERVISAS

J. Basanavičiaus g. 12, Utena (8-389) 69442